平成25年6月3日
一般社団法人東京福祉限定輸送協会

新規加盟会員様
介護タクシーコールセンター
（受託）
株式会社ディケイ総合研究所
〒160-0022東京都新宿区新宿2-9-20-5F
TEL03-5366-7125　FAX03-5366-7124
担当：尾崎

拝啓　時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。
　さて、この度の（一社）東京福祉限定輸送協会新規加盟に伴い、東京都区市町村発行の福祉タクシー券精算業務に関する書類を一式お送り致します。

また、各自治体へ提出する書類がございますので、お忙しい所大変恐縮ではございますが下記の“ご提出書類”をご用意頂き弊社までご送付頂きますようお願い申し上げます。
　ご不明な点がございましたら、お問合わせ下さい。
（送付書類）

１．精算フロー
２．福祉タクシー券　送付書・記入例（送付書はコピーして毎月お使い下さい。）

３．福祉タクシー券精算に係る精算金振込先
４．新宿区　委任状・記入例
５．台東区

(1)台東区リフト付福祉タクシー利用実績報告書（障害者）　記入例

　　(2)台東区リフト付福祉タクシー利用実績報告書（高齢者）　記入例

　　(3)記入用紙（障害者、高齢者、乗車票）こちらはコピーしてお使い下さい。

６．各自治体の券種について
（ご提出書類）

１．認可書写し（全ページ）

２．許可書写し（全ページ）

３．ご法人の場合、履歴事項全部証明書写し（発行より3ヵ月以内のもの）
４．福祉タクシー券精算に係る精算金振込先

５．新宿区　委任状（記入例をご参考下さい。）